Gemütliche Eigentumswohnung in Rüttenscheid

Von-Einem-Str. 15, 45130 Essen

Details

externe Objnr UG601

Betreuer Raphael Juffernholz

Status2 Aktive Vermarktung

Objektart Wohnung

Objekttyp Dachgeschoss

Nutzungsart Wohnen

Vermarktungsart Kauf

Kaufpreis 249.000 e

Freitext Preis zweihundertneunund-
vierzigtausend

Provision 3,57% inkl. gesetzl.
MwSt. Käuferprovision

Wohnfläche 76 m2

Anzahl Zimmer 3

Anzahl Schlafzimmer 2

Anzahl Badezimmer 1

Energieeffizienzklasse F

Baujahr 1905

Baujahr lt.
Energieausweis

2018

wesentlicher
Energieträger

Gas

Befeuerung Gas